PR
IN

C
IP

A
L BECLOMETASONA, 

DIPROPRIONATO 400MCG/ML - 
2ML CAIXA COM 10 

FLACONETES 

FLACONETE 

C
A

IX
A

2.040 CLENIL 
A/CHIESI 

CX. COM 10 
FLACONETES R$ 67,700 138.108,00 

Parágrafo Primeiro: O valor total da presente Ata é de R$ 1.787.106,52 (um milhão setecentos e oitenta e sete mil cento 
e seis reais e cinquenta e dois centavos).  

CLÁUSULA OITAVA: DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  

8.1. Durante a vigência da ata, os órgãos e as entidades da Administração Pública federal, estadual, distrital e municipal 
que não participaram do procedimento de IRP poderão aderir à ata de registro de preços na condição de não participantes,